
ems Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ ,,OL"
Číslo smlouvy: K9937

Mezi níže uvedenými smluvními stranami se uzavírá tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. K9937
na servis a opravy zdvihacích zařízení (dále jen ,,Dodatek")

Objednatel
Obchodní firma, jméno, název:
Sídlo, místo podnikání - ulice, číslo:
SIdlo, místo podnikání - PSČ, město:
Rejstříkový soud:
Identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
jednající
Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:
Kontaktní/Fakturační adresa:

Telefon, fax, e-mail:
Název akce:
Zhotovitel
Obchodní firma:
Sídlo - ulice, číslo:
Sídlo - PSČ, město:

Rejstříkový soud:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
jednající

Ve věci smlouvy oprávněn jednat:
Telefon a email obchodního zástupce
Ve věcech oprav výtahů oprávněn jednat:

Kontaktní adresa:

Datum účinnosti dodatku od:

Hlášeni provozních poruch:

Domov pro seniory Hostim, příspěvková
organizace (dále jen objednatel)
Hostim 1
671 54 Hostim
Krajský soud v Brně, spisová značka Pr 1252
456 71 761

Mgr. Et Mgr. jindřich Formánek
Mgr. Et Mgr. Jindřich Formánek

Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace
Hostim 1, 671 54 Hostim

Domov pro seniory Hostim

OTIS a.s. (dále jen zhotovitel)
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav
Krajský soud v Brně, spisová značka B 536, zápis ze
dne 30. září 1991
423 24 254
CZ423 24 254

Ing. Radovan Zajíček, prokurista

Otis a.s.
cejl 25, 602 00 Brno

1.1.2020

800 107 525

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 1 l 3

W1NW.OTIS.COM



OTIS Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ ,,OL"
Číslo smlouvy: K9937

1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o dílo č. K9937 na servis a opravy zdvihacích zařízení

s účinností od 1.12.2017, dále Dodatek č. 1 s účinností od 1.1.2020, jejichž základě se
zhotovitel zavázal pro objednatele provádět servisní činnosti na zdvihacích zařízeni v objektu
Domov pro seniory Hostim, příspěvková organizace, Hostim 1, 671 54 Hostim za podmínek ve
Smlouvě sjednaných, a objednatel se zavázal zaplatit za tuto činnost odměnu ve sjednané výši.

2. Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšířenÍ spolupráce na další zařízenI, kdy nově bude zahájena

činnost zhotovitele na zařIzeni - jednotka č. H4997 na adrese Domov pro seniory Hostim.
V souvislosti s touto změnou se mění Seznam zařízeni', jehož aktuální znění je uvedeno
v Příloze Č.1 tohoto Dodatku, kde jsou rovněž uvedeny aktuální paušální ceny za sjednané
služby.

2.2. Ostatní ustanovení a body smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 neupravené nebo nezrušené,
zůstávají v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem 1.1.2020

3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, oba s platností originálu, z nichž jeden obdrží
objednatel a jeden zhotovitel.

3.3. Objednatel i zhotovitel uzavírají tento Dodatek č. 1 na základě pravé a svobodné vůle, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

3.4. Otis a.s. si vyhrazuje právo odmítnout jakoukoli objednávku podanou v rozporu se zákony
a předpisy nebo s etickými pravidly, která se vztahují na OTIS a.s., kromě jiného včetně pravidel
mezinárodního obchodu zakazujících prodej zboží a služeb do určitých zemí, určitým osobám
nebo právním subjektům, které podléhají mezinárodním, ekonomickým, finančním či jiným
sankcím. V případě, že bude později zjištěno, že smluvní partner podléhá mezinárodním,
ekonomickým, finančním či jiným sankcím, včetně zákazu prodeje zboží a služeb, vyhrazuje si
OTIS a.s. právo ukončit s okamžitou platností stávající smb'"' " "' m:3dů"odů.

OTIS 'l ·"
V Olomouci dne 9. ledna 2020 ! ľ"

l l' ..) L.".) 131

DOMOV PRO SENIORY ROSTIM,
příspčvková organizace

671 54 HOSTIM (Ď
tel.: 515 258 229,TČ:45671 761

Razítko a podpis objednatele

q. "Q?O

azítko a podpis .hoĹovitele

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 2 l 3

WWW.OTIS.COM



g
'":íe'"

A-

Typ smlouvy: ZÁKLADNÍ ,,OL"
Číslo smlouvy: K9937

Příloha Č.1 Seznam zařlzenl

. . Typ zařízení Rok uvedení výtahu Druh
Lhůty provádění odborné Cena v KČ l měsíc pro práce Celková

jednotka Vyrobní Nosnost l rychlost do provozu nebo kategorie p'ohl. l prevent. údržb' Název, adresa budovy podléhající dph měsíční cena
číslo číslo Počet stanic l nástupišť' odborné zkoušky výtahu (periody jsou uvedeny v za jednotku v

měsících) KČ bez DPH
15% 21%

H1719 7437/13 TOV 1200/1,3/3 2014 BII 3/3 DPS Hostim
H1718 0907/2007 TOV 1650/0,5,3/5 1992 BII 3/3 DPS Hostim

H4997 TOV 1250/1,3/3 2019 BII 3/3 DPS Hostim

Celková měsIční cena v Kč bez DPH:

výpočet ceny za měsíc dle předmětu smlouvy

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Ostatní služby předmětu smlouvy 15% DPH

Odborné prohlídky lzkoušky a ostatní služby předmětu smlouvy 21% DPH

Cena předmětu smlouvy celkem

Objednatel uvede do tabulky poslední termín provedení odborné zkoušky a předá zhotoviteli aktuálně platný protokol z této odborné zkoušky. Pokud objednatel nezná
termín poslední odborné zkoušky a nemá k dispozici aktuálně platný protokol z odborné zkoušky, pak podpisem této smlouvy souhlasí, že zhotovitel zaháji svoji činnost
provedením této zkoušky dle aktuálně platného cen íku zhotovitele.

Platnost formuláře od 22.1.2018
Strana 3 l 3

<b~ . WWW.OTIS.COM


